CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 56/2014

Construção  de  calçada  nas  ruas  Osvaldo
Aranha, Ministro Pedro Portela e Humberto de
Campos,  no Loteamento das Torres.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  chefe  do  Poder  Executivo  municipal que  se  proceda  estudos
visando a melhoria no Loteamento das Torres, mais precisamente nas Ruas ruas
Osvaldo  Aranha,  Ministro  Pedro  Portela  e  Humberto  de  Campos   existente  no
Loteamento das Torres.

A realização de tais  melhorias,  se fazem necessárias,  considerando
que, uma grande quantidade de moradores dos bairros próximos transitam no meio
das ruas por falta de calçadas, assim como, poderá evitar acidentes naquele local,
desta forma, apresenta-se a presente proposição.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2014

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4DABBFCDD2ADD8D3E22C81DAD05FE98C CODIGO DO DOCUMENTO: 003850
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 056/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt